



Faktúra číslo :

150457

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : DL150462

Poštová adresa:

LESY MODRA s.r.o.
Šúrska 5
900 01 MODRA - HARMÓNIA

Dodávateľ :

SIGNATECH spol. s r. o.

Družstevná 737/1

900 89 Častá

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 44690118

DIČ: 2022785424

IČ DPH: SK2022785424

Obchodný register Okresného súdu Bratislava I., oddiel

Sro, vložka číslo 57506/B

Banka : Tatrabanka Modra

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 033/6495580

Fax : 033/6408010

Faktúru vyhotovil :

Porkert Juraj

Odberateľ :

LESY MODRA s.r.o.

Šúrska 5

900 01 MODRA - HARMÓNIA

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 34110186

DIČ: 2020360947

IČ DPH: SK2020360947

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

07.10.2015

07.10.2015

21.10.2015

Forma úhrady : Hotovosť

Spôsob dopravy : Osobný odber

Číslo účtu : 2623061722/1100

IBAN : SK85 1100 0000 0026 2306 1722

Suma k úhrade : 170,59

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

150457

0008

Dod. a plat. podmienky :

Faktúrujeme Vám nasledovný tovar: Informačná tabuľa s príslušenstvom

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	0001	Informačná tabuľa 1200 x 800 mm podľa grafickej predlohy, Zn výlisok s ochranným okrajom	1,00	ks	95,70	114,84	20	95,70	19,14	114,84
	0002	Zn stĺpik rúra 60/2 mm, 3,5 bm	2,00	ks	19,25	23,10	20	38,50	7,70	46,20
	0003	Al objímka 60 mm	4,00	ks	1,66	1,99	20	6,64	1,33	7,97
	0004	Plastové viečko čierne GL 60x1,5mm	2,00	ks	0,66	0,79	20	1,32	0,26	1,58

Základ pre DPH 20 % : 142,16

DPH 20 % : 28,43

Celková suma s DPH

170,59

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

170,59

Ďakujeme za Vašu objednávku.

LESY MODRA
s.r.o.

Dátum: - 7. 10. 2015

Podacie číslo: 103 Číslo spisu:

Priložil(y): 1 Vybavuje:

Podpis a pečiatka :

signatech spol. s r. o.
Družstevná 737/1, 900 89 Častá
IČO: 44690118, IČ DPH: SK2022785424

Poradové číslo faktúry 155

MD	D	suma
5010001		142,16
5020002	28,43	28,43
Dátum: 7/10	Zaúčtoval:	Schválil:

102. 7/10/15